1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 02/08/2022

Concepto:

Egreso Gastos Fiesta

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 3809.28

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 3809.28 (tres mil ochocientos nueve pesos con 28/100) en concepto de Egreso
Gastos Fiesta.

16/08/2022Fecha:

FIESTA- Mercado $14858 Queseria $4376,58 Ensaladeras $2954,70 Mayonesa $1620
Los sobres de aceite y aceto fueron aporte al cet. Quedan por cobrar $3809,28 porque se adelnato $20000